АДМИНИСТРАЦР1Я МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от clOdb №

О внесении изменения в
постановление Администрации
муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской
области от 05.09.2023 № 159

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский
район» Смоленской области (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. В пункт 1 постановления Администрации муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области от 05.09.2023 № 159 «О внесение
изменений в проект «Правила землепользования и застройки Днепровского
сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» внести
изменение, изложив его в новой редакции следующего содержания:

«1. Внести изменения в проект «Внесение изменения в Правила
землепользования и застройки Днепровского сельского поселения Новодугинского
района Смоленской области» в части д. Степанкове, п. Аносовский льнозавод, в
д. Болшево, д. Мольно».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в
районной газете «Сельские зори».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области В.В. Иванова, заместителя Главы муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области -  управляющего делами
Администрации муниципалыщго/,образования «Новодугинский район» Смоленской
области С.Н. Эминову.

/S O '

■</■/' '"у:-

г  лава муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области

У-нИ-'::.

у д ...’
В.В. Соколов